förutsättningar att realisera integrationsfördelar i samtliga led i oljeindustrins värdekedja.

Genom samgåendet blev Alliance Oil ett helägt dotterbolag till WSR i utbyte mot utgivande av
1 783 540 968 aktier till aktieägarna i Alliance Oil som också erhöll 99 682 500 teckningsoptioner i
WSR med en teckningskurs om 6,21 SEK per aktie.

Från och med andra kvartalet 2008 kommer Alliance Oils verksamhet att konsolideras i West Siberian
Resources finansiella information i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv för ”omvänt förvärv”. Dessa
redovisningsregler föreskriver att Alliance betraktas som det förvärvande bolaget i
koncernredovisningen och WSR som det förvärvade bolaget. I framtida finansiella rapporter kommer
WSR som är det juridiska moderbolaget också fortsätta att redovisas som moderbolag.

Eftersom West Siberians finansiella information inte inkluderar Alliance Oil, presenteras Alliance Oils
finansiella information och proformainformationen för samgåendet för första kvartalet i denna rapport.

Kombinerad resultaträkning proforma för perioden 1 jan – 31 mars 2008

  Kvartalet som slutade 31 mars 2008

Belopp i TUSD West Siberian Alliance Justeringar

Den nya
koncernen
proforma

Intäkter   135 933   549 051   -   684 984

EBITDA   40 281   84 597   -   124 878

EBITA   15 195   69 636   - 4 869   79 962

EBIT   15 195   69 636   - 4 869   79 962

Resultat före skatt   29 144   69 250   - 4 869   93 525

Periodens resultat   24 868   45 850   - 3 701   67 017

Hänförligt till:

Minoritetens andel   5   1 089   -   1 094

Aktieägare i moderbolaget   24 863   44 761   -   3 701   65 923

Data per aktie

Antal utestående aktier på
bokslutsdagen

   1 189 027 312   888 000   1 782 652 968   2 972 568 280

Resultat per aktie (USD)   0,021   50,407   0,022

Eget kapital per aktie (USD)   0,58   732,33   0,73

Kombinerad balansräkning proforma per den 31 mars 2008

  31 mars 2008

Belopp i TUSD West Siberian Alliance Justeringar

Den nya
koncernen
proforma

Tillgångar

Anläggningstillgångar   1 147 936   666 258   1 073 862   2 888 056

Omsättningstillgångar   88 629   968 407   -   1 057 036

Summa tillgångar   1 236 565   1 634 665   1 073 862   3 945 092

Eget kapital och skulder

Eget kapital   697 831   650 306   816 448   2 164 585

Minoritetens andel   300   25 209   -313   25 196

Långfristiga lån   294 886   209 959   -   504 845
Övriga långfristiga icke
räntebärande skulder   148 941   71 220   257 727   477 888

Summa långfristiga skulder   443 827   281 179   257 727   982 733

Kortfristiga lån   22 344   409 694   -   432 038
Övriga kortfristiga icke
räntebärande skulder   72 263   268 277   -   340 540

Summa kortfristiga skulder   94 607   677 971   -   772 578

Summa eget kapital och
skulder   1 236 565   1 634 665   1 073 862   3 945 092

 4

Proformainformationen baseras på WSRs och Alliance Oils delårsrapporter för kvartalet som slutade
31 mars 2008, vilka upprättats i enlighet med IFRS och sammanställts under antagande att WSR
förvärvat alla utestående aktier i Alliance Oil per 1 januari 2006 och i enlighet med IFRS 3 ”Business
combinations” metod om ”omvänt förvärv” eftersom aktieägarna i Alliance kommer att äga 60 procent i
WSR efter samgåendet. Tillgångarna och skulderna i WSR, som utgör det legala moderbolaget,
redovisas därför initialt till marknadsvärde i koncernredovisningen. Tillgångarna och skulderna i